1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

Ofício nº 252/2022
Em 03 de agosto de 2022.
Ilmo Sr.

Orivaldo Aparecido Magalhães
Presidente da CPI
Resposta ao Ofício nº 39 – Comissão Parlamentar de Inquérito- Requerimentos nºs 39 e 45 de 2022.
Prezado senhor,

Em resposta ao OFÍCIO n.º 39 de 2022, referente ao requerimento da Comissão Parlamentar de Inquérito n.º 39 e 45 de 2022, informo que:

Na Resolução n.º 209 de agosto de 1998 consta as atribuições do cargo de Diretor-Geral da Câmara Municipal. As atribuições do cargo anteriores a esta data não foram encontradas, nem no sistema de busca por leis/regulamentos, nem no prontuário do servidor, restando o Ato da Mesa n.º 8, de 1985 (em anexo) como única fonte de informações.

Atenciosamente,
SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA

Presidente da Câmara Municipal

 R. Dr. José Alves, nº 129- Centro – Mogi Mirim- SP
www.camaramogimirim.sp.gov.br

[image: image1.png]